MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº298/2008

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições, considerando o disposto na Lei 8.666/93 no Artº 67,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Valter Dantas Ramos, matrícula SIAPE Nº.1044498, Ivana Santos
Nobre, matrícula SIAPE Nº. 1575141, lotados na Pró-Reitoria de Administração, como titular e
suplente, respectivamente, para, em observância à legislação vigente, atuarem como fiscais do contrato
celebrado em 07/07/2008 entre a Universidade Federal do Recôncavo da Bahia e a Prisma Consultoria
e Serviços Ltda., que tem como objeto a prestação de serviços terceirizados, de acordo com Pregão
Eletrônico nº.08/2008, com vigência até 06/07/2009.

Art 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de
assinatura do contrato acima especificado.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Cruz das Almas, 21 de Julho de 2008.

Paulo Gabriel Soledade Nacif

Reitor